
                                                             ZARZĄDZENIE nr OR.0050.18.2022 

                                                                 Wójta Gminy Poraj 

                                                                 z dnia 9 marca 2022 r. 

 

 

         w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

         d .s  przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  2022. 

poz. 559 ), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r., o przeciwdziałaniu przemocy               w 

rodzinie    (tj.  Dz. U. 2021.poz.1249) oraz w związku z Uchwałą nr 37 (VI) 2011 Rady Gminy Poraj 

z dnia 25 lutego 2011 r., w sprawie trybu i sposobu powołania i odwołania członków Gminnego 

Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2011r., nr 82, poz. 1479 ), zarządzam co następuje : 

 

                                                                         § 1 

 

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania przemocy w rodzinie               przy 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Poraju, zwany dalej Zespołem w składzie : 

1) Edyta Ząbkiewicz- Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poraju. 

2) Julita Noszczyk- Starszy Pracownik Socjalny Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej              w 

Poraju, 

3) Dorota Mizera – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych UG 

Poraj, 

4) Andrzej Kozłowski- członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

UG Poraj, 

5) asp. szt. Marta Gabryś – Kierownik Referatu Prewencji Komisariatu Policji w Koziegłowach, 

6) asp. szt. Robert Gołda – starszy dzielnicowy zespołu dzielnicowych Referatu Prewencji KP 

w Koziegłowach . 

7) Elżbieta Adamczyk- pielęgniarka koordynująca  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju, 

8) Iwona Zmarzlik- Gurbała – kurator specjalista d / s karnych  Sądu Rejonowego                       

w Myszkowie, 

9) Anna Smólska- kurator specjalista d/ s rodzinnych  Sądu Rejonowego w Myszkowie, 

10) Elżbieta Sitek- pedagog szkolny Szkoły Podstawowej w Poraju, 

11) Monika Benduska- Balwierz – nauczyciel wspomagający Szkoły Podstawowej w Poraju, 

12) Anna Podsiadlik- prezes SPD „ Aspera” w Poraju. 



 

                                                                        § 2 

Zespół Interdyscyplinarny realizuje działania określone w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

przemocy w Rodzinie oraz Ochrona Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

Zadaniem Zespołu Interdyscyplinarnego w szczególności jest : 

1. Diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie. 

2. Podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie, mających na celu 

przeciwdziałanie temu zjawisku. 

3. Inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie. 

4. Rozpowszechnienie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielenia pomocy 

w środowisku lokalnym. 

5. Inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc w rodzinie. 

  

                                                                      §3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej            w 

Poraju. 

 

                                                                     §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisaniem. 


